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Lénda : Kérkesé pér publikim.

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

TIRANE

Bashkia Librazhd, né& zbatim té nenit 26 té ligjit nr.152/2013 * Pér népunésin civil “ i
ndryshuar, ka pérfunduar progedurén e levizjes paralele, ngritjes né detyré dhe pranimit nga
jashté shérbimit civil, pér grupin e pozicioneve té shpallura pér konkurim, pa kandidaté t&
pérzgjedhur.

Pér sa mé sipér, po ju dérgojmé pér publikim né portalin “ Shérbimi Kombétar i Punésimit *
njoftimin mbi rrezultatet e verifikimit paraprak pér levizje paralele né kategoriné e ulét dhe t&
mesme drejtuese.

Ju falenderojmé pé&r bashké&punimin .

KRYETARI I BASHKISE

Adresa : Sheshi “ Gjorg Golemi * email: infoi@bashkialibrazhd.gov.al
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NJOFTIM

MBI PERFUNDIMIN E PROCEDURES SE VERIFIKIMIT PARAPRAK PER
NGRITJEN NE DETYRE DHE PRANIMIN NGA JASHT SHERBIMIT CIVIL NE
KATEGORINE E ULET DHE TE MESME DREJTUESE

NEé zbatim té ligjit nr.152/2013 “ Pér népunésin civil “ i ndryshuar, neni 26 dhe Vendimit
nr.242 daté 18.03.2015 t& Késhillit t& Ministrave ** Pér plotésimin e vendeve té€ lira né
kategoriné e ulét dhe t& mesme drejtuese “ Drejtoria e Burimeve Njerézore prané bashkisé
Librazhd njofton se :

Nga verifikimi i kryer prané Zyrés sé Protokoll - Sekretaris€, rrezulton se nuk &shté
paragitur asnjé aplikim pér levizjen paralele, nga népunés civil€ té s€ njéjtés kategori,
prandaj vazhdon progedura pér ngritjen né detyré dhe pranimin nga jashté shérbimit civil pér
pozicionet si méposhté :

» 1 (njé), Drejtor né Drejtoriné e Integrimit dhe Projekteve me Bashkimin Europian.
Kategoria II -2.

» 1 (nj&), Drejtor né Drejtoring e Planifikimit, Kontrollit t& Teritorit dhe Pronés.

Kategoria I1- 2.

1 (njé), Drejtor né Njésiné e Auditit t&¢ Bréndshém.-Kategoria I1- 2.

1 (njé), Drejtor né Drejtoriné e Buxhetit, Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve

Sociale.Kategoria II- 2.

» 1 (njé), Drejtor né Drejtoriné e t& Ardhurave Vendore.Kategoria II- 2.

Y VY

DREJTORI I DREJTORISE-SE
BURIMEVE NJERZORE .
Nadire Bigaku "7~ .- 7

Adresa : Qyteti Librazhd info@bashkialibrazhd.gov.al.



